
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 03.05.2017 № 1465-п 

 
 
 
О внесении изменений в состав 
инвестиционного совета при Главе 
Брянской городской администрации, 
утвержденный постановлением 
Брянской городской администрации 
от 30.04.2010 № 1056-п  
 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в структуре 

Брянской городской администрации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в состав инвестиционного совета при Главе 

Брянской городской администрации, утвержденный постановлением 

Брянской городской администрации от 30.04.2010 № 1056-п (в редакции 

постановлений Брянской городской администрации от 27.03.2012 № 635-п, 

от 03.04.2015 № 942-п, от 15.04.2015 №1084-п), и утвердить его в составе 

согласно приложению к настоящему постановлению.  



 2

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и на официальном сайте Брянской городской администрации в 

сети Интернет 
 

 

Глава администрации  А.Н. Макаров 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Приложение к 
постановлению Брянской 
городской администрации 
от 03.05.2017 № 1465-п 
 
 

 
 
 

«Состав инвестиционного совета при Главе Брянской 
 городской администрации 

 
 

Макаров  
Александр Николаевич 

Глава городской администрации, 
председатель совета; 
 

Предеха  
Виктор Николаевич 

первый заместитель Главы городской 
администрации, заместитель председателя 
совета; 
 

Стародубкина  
Лариса Евгеньевна 

заместитель начальника отдела 
прогнозирования и инвестиций комитета по 
экономике Брянской городской 
администрации, секретарь совета. 
 

 
Члены совета: 
 
 

 

Гончарова  
Людмила Александровна 

заместитель Главы городской 
администрации; 
 

Зубов  
Александр Анатольевич 

и.о. заместителя Главы городской 
администрации; 
 

Сергеев  
Николай Александрович 

и.о. заместителя Главы городской 
администрации; 
 

Вербицкий  
Антон Сергеевич 

и.о. заместителя Главы городской 
администрации; 
 

Безверхия  
Светлана Михайловна 

председатель комитета по инвестиционной 
политике и предпринимательству Брянского 
городского Совета народных депутатов (по 
согласованию); 



 4

Храмцова  
Любовь Федоровна 

депутат Брянского городского Совета 
народных депутатов (по согласованию); 
 

Анищенко  
Галина Николаевна 

председатель комитета по экономике 
Брянской городской администрации; 
 

Гуленкова  
Вера Михайловна 

начальник Управления имущественных и 
земельных отношений Брянской городской 
администрации; 
 

Абрамов  
Андрей Александрович 

начальник Управления по строительству и 
развитию территории города Брянска; 
 

Баранова  
Галина Алексеевна 

начальник финансового управления 
Брянской городской администрации; 
 

Ивкин  
Игорь Николаевич 

начальник правового управления Брянской 
городской администрации; 
 

Шалыгин 
Геннадий Михайлович 

генеральный директор исполнительной 
дирекции регионального объединения 
работодателей «Брянская областная 
ассоциация промышленных и коммерческих 
предприятий» (по согласованию); 
 

Нестерец 
Михаил Федорович  

президент некоммерческой организации 
регионального отраслевого объединения 
работодателей «Брянский областной Союз 
строителей» (по согласованию); 

 
Гладкий 
Вячеслав Андреевич 

заместитель председателя Брянского 
регионального отделения Общероссийской 
общественной организации «Деловая 
Россия» (по согласованию); 
 

Ерохин 
Дмитрий Викторович 

заведующий кафедрой экономики и 
менеджмента Брянского государственного 
технического университета (по 
согласованию); 
 

Солуянов  
Дмитрий Геннадьевич 

врио директора ГБУ «Агентство по 
сопровождению инвестиционных проектов» 
(по согласованию); 
 
 



 5

 
Иванов  
Демьян Павлович  

 
генеральный директор АО «Корпорация 
развития Брянской области» (по 
согласованию); 
 

Скляр  
Елена Николаевна 

директор ГАУ «Брянский областной бизнес-
инкубатор» (по согласованию).»» 

 
 

Заведующий сектором поддержки 
предпринимательства отдела 
прогнозирования и инвестиций 
комитета по экономике 

 А.В. Кондакова 

Начальник отдела 
прогнозирования и инвестиций 
комитета по экономике 
 

  
   И.Н. Крохмалева 
 

Первый заместитель Главы 
городской администрации 

 В.Н. Предеха 

 
 


